TAQUARI DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL -FUVATES, inscrita no CNPJ 

sob o nº 04.008.342/0001-09, com sede na Avenida Avelino Talini, nº 171, Bairro Universitário,  

na cidade de Lajeado-RS, para realização de Formação de Professores da Rede Municipal de 

Ensino deste município, no valor total de R$ 50.800,00 (cinquenta mil e oitocentos reais). 

Município de Coqueiro Baixo - RS, 02 de fevereiro de 2026. 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

“Município da Canção Italiana”

[...]

Realização de Formação de Professores da Rede Municipal de Ensino deste 

município  

PRAZO PARA EXECUÇÃO: Execução imediata.  

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 72 da Lei Federal nº14.133/2021 e Decreto Municipal 

nº074/2023, de 02 de outubro de 2023. 

VALOR GLOBAL: R$ 50.800,00 (cinquenta mil e oitocentos reais). 

DATA:   02/02/2026 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO 

PREFEITO MUNICIPAL